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Verbindliche Anmeldung für das Intensivstudium zum Dipl.-Immobilienökonom (BI)

Studiengebühr: CHF 7'100.-

Start: 15. April 2024

Zahlungsweise
 1 Rate: 10% Rabatt

 
15. April 2024
CHF 6.390,-
 
bei Zahlung der Studiengebühren in 1 Rate innerhalb von 30 Tagen nach Erhalt der Lehrgangsunterlagen

 2 Raten
1. Rate
15. April 2024
CHF 3.550,-
 
 
2. Rate
15. Juli 2024
CHF 3.550,-

 4 Raten
1. Rate
15. April 2024
CHF 1'850.-
 
 
2. Rate
15. Juni 2024
CHF 1'850.-
 
 
3. Rate
15. August 2024
CHF 1'850.-
 
 
4. Rate
15. Oktober 2024
CHF 1'850.-

Ausbildung / Berufserfahrung
Universität / Fachhochschule
(von / bis)

Berufsausbildung
(von / bis)

Berufserfahrung
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Kontaktdaten
Name:Vorname:

Geburtsdatum:

Geburtsort:

Adresse:

PLZ/Ort:

Land:

Telefon (P):

Telefon (G):

Telefax:

E-Mail:

Erreichbar von:  bis: 
 
Bemerkungen:

 Ja, ich erkenne die Allgemeinen Geschäftsbedingungen an.

?direct=agb

